
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

فاطمة المعصومة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1295

1

2

3

4

5

6

7

8

221821295001

221821295002

221821295003

221821295004

221821295005

221821295006

221821295007

221821295008

اسراء سعيد مكي سالم

انين لفته حسين علي

بنين حسين علي خضير

بنين رياض مهدي كاصد

بنين زكي حسين يونس

حوراء رشيد كليوز عبد

حوراء صالح فارس عبيد

رقيه ادريس صباح محمد

99

86

84

79

90

81

79

92

87

87

76

69

75

78

67

81

87

63

79

72

80

76

61

73

97

60

72

69

68

63

64

65

91

73

80

75

88

95

76

80

85

70

75

69

78

87

78

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

546

439

466

433

479

480

425

474

91

73.17

77.67

72.17

79.83

80

70.83

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

100

88

95

90

90

100

92

91

86

75

80

93

70

93

94

64

92

80

84

86

62

82

100

52

72

69

65

62

68

63

94

80

82

82

87

96

87

80

88

80

89

76

80

100

93

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

568

462

521

470

491

527

470

514

94.67

77

86.83

78.33

81.83

87.83

78.33

85.67

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

76

68

69

84

71

68

83

82

82

65

62

69

63

63

68

80

62

65

63

75

66

60

64

93

68

72

69

70

63

60

67

87

65

77

67

89

93

65

79

82

60

60

62

76

73

62

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

521

413

407

392

463

429

378

430

86.83

68.83

67.83

65.33

77.17

71.5

63

71.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

فاطمة المعصومة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1295

9

10

11

12

13

14

15

16

221821295009

221821295010

221821295011

221821295012

221821295013

221821295014

221821295015

221821295016

رقيه راجي ثجيل بحر

رنا باسم حسين علي

زهراء جاسم محيسن حنون

زهراء رزاق طالب سهر

زهراء مالك جبار بحر

زينب جاسب مكطوف شليوط

زينب حميد عجيل جابر

زينب علي كاظم مطرود

74

87

77

86

84

95

88

90

73

70

73

74

78

81

77

73

66

73

64

66

67

70

70

59

63

64

67

76

66

74

66

59

75

72

69

74

73

88

78

87

72

57

69

72

69

77

77

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

423

419

448

437

485

456

439

70.5

70.5

69.83

74.67

72.83

80.83

76

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

88

86

100

95

98

98

98

78

69

85

83

85

83

88

80

70

76

68

72

74

74

80

58

59

58

71

75

61

70

69

55

80

77

72

81

80

92

76

96

79

52

78

82

67

88

87

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

420

460

493

462

505

498

467

73.5

70

76.67

82.17

77

84.17

83

77.83

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

86

68

71

73

91

77

81

67

71

60

65

70

79

66

65

62

70

60

60

60

66

60

60

66

69

63

77

70

78

63

62

70

67

66

67

65

83

80

77

64

62

60

62

70

65

66

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

425

377

402

408

462

412

407

67

70.83

62.83

67

68

77

68.67

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

فاطمة المعصومة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1295

17

18

19

20

21

22

23

24

221821295017

221821295018

221821295019

221821295020

221821295021

221821295022

221821295023

221821295024

ساره حسين جازع شلال 

سجى جمعه جابر شحيت

سجى رشيد عثمان مهدي

صادقه احمد لذيذ هايس

عتاب رشيد عثمان مهدي

علياء باسم محيسن حنون

فاطمه جواد كاظم علي

فاطمه عباس جابر غالب

83

78

84

89

87

64

87

88

75

70

77

74

77

73

75

75

62

64

67

66

64

52

64

60

71

67

59

74

65

54

76

74

79

76

75

82

85

76

81

78

77

60

71

72

61

67

70

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

415

433

457

439

386

453

448

74.5

69.17

72.17

76.17

73.17

64.33

75.5

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

89

94

95

89

64

98

95

82

79

85

87

83

82

80

82

62

68

74

72

66

44

62

58

69

64

53

83

65

43

74

78

87

79

84

90

92

85

85

90

92

60

72

84

52

74

66

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

487

439

462

511

447

0

465

483

81.17

73.17

77

85.17

74.5

0

77.5

80.5

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

66

73

82

84

64

76

81

68

61

68

61

70

63

70

68

61

60

60

60

61

60

65

61

73

70

64

64

65

64

77

70

70

73

66

73

78

66

76

66

62

60

69

60

69

60

73

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

390

400

400

427

377

437

411

67.5

65

66.67

66.67

71.17

62.83

72.83

68.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

فاطمة المعصومة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1295

25

26

27

28

29

221821295025

221821295026

221821295027

221821295028

221821295029

مريم محمد باقر هلال 

معصومه عزيز عجيد شحيت

نرجس ناصر ثجيل بحر

نور الزهراء علي كاصد حنون

نورا علي مكطوف شليوط

87

80

92

88

80

76

70

68

85

68

71

69

68

82

60

70

69

72

76

51

80

79

90

85

68

78

68

73

74

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

435

463

490

388

77

72.5

77.17

81.67

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

96

100

87

100

80

79

66

91

76

76

76

70

82

54

76

74

62

74

41

94

92

92

92

71

89

67

72

76

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

515

484

462

502

0

85.83

80.67

77

83.67

0

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

29

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929290

 93.10%
النهائي
الامتحان 
السعي

29292720
 100%

74

64

83

88

60

71

60

69

79

60

65

61

66

81

65

63

63

81

77

60

65

65

88

77

64

67

69

73

72

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

382

460

474

369

67.5

63.67

76.67

79

61.5

0


