

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة فاطمة المعصومة للبنات

1295

النتيجه	ع المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	سم التلميذ	رقم التلميذ ال	تس
ناجح	86.83	521	82	87	93	80	82	97	السعي	221821295001	1
ناجح	94.67	568	88	94	100	94	92	100	الامتحان النهائي	اسراء سعيد مكي سالم	•
ناجح	91	546	85	91	97	87	87	99	الدرجة النهائية		
ناجح	68.83	413	60	65	68	62	82	76	السعي	221821295002	2
ناجح	77	462	80	80	52	64	91	95	الامتحان النهائي	انين لفته حسين علي	
ناجح	73.17	439	70	73	60	63	87	86	الدرجة النهائية		
ناجح	67.83	407	60	77	72	65	65	68	السعي	221821295003	3
ناجح	86.83	521	89	82	72	92	86	100	الامتحان النهائي	بنین حسین علی خضیر	
ناجح	77.67	466	75	80	72	79	76	84	الدرجة النهائية		
ناجح	65.33	392	62	67	69	63	62	69	السعي	221821295004	4
ناجح	78.33	470	76	82	69	80	75	88	الامتحان النهائي	بنین ریاض مهدی کاصد	
ناجح	72.17	433	69	75	69	72	69	79	الدرجة النهائية		
ناجح	77.17	463	76	89	70	75	69	84	السعي	221821295005	5
ناجح	81.83	491	80	87	65	84	80	95	الامتحان النهائي	بنین زکي حسین یونس	
ناجح	79.83	479	78	88	68	80	75	90	الدرجة النهائية	•	
ناجح	71.5	429	73	93	63	66	63	71	السعي	221821295006	6
ناجح	87.83	527	100	96	62	86	93	90	الامتحان النهائي	حوراء رشید کلیوز عبد	I.
ناجح	80	480	87	95	63	76	78	81	الدرجة النهائية		
ناجح	63	378	62	65	60	60	63	68	السعي	221821295007	7
ناجح	78.33	470	93	87	68	62	70	90	الامتحان النهائي	حوراء صالح فارس عبيد	1
ناجح	70.83	425	78	76	64	61	67	79	الدرجة النهائية		
ناجح	71.67	430	69	79	67	64	68	83	السعي	221821295008	8
ناجح	85.67	514	96	80	63	82	93	100	الامتحان النهائي	رقیه ادریس صباح محمد	ı
ناجح	79	474	83	80	65	73	81	92	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة فاطمة المعصومة للبنات

1295

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67	402	64	70	66	62	67	73	السعي		221821295009	9
	ناجح	73.5	441	79	80	59	70	78	75	الامتحان النهائي	ي ثجيل بحر	رقیه راج	
	ناجح	70.5	423	72	75	63	66	73	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	62	67	69	70	71	86	السعي		221821295010	10
	ناجح	70	420	52	77	58	76	69	88	الامتحان النهائي	م حسين علي	رنا باس	
	ناجح	70.5	423	57	72	64	73	70	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	60	66	63	60	60	68	السعي		221821295011	11
	ناجح	76.67	460	78	72	71	68	85	86	الامتحان النهائي	م محيسن حنون	ز هراء جاس	
	ناجح	69.83	419	69	69	67	64	73	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	67	402	62	67	77	60	65	71	السعي		221821295012	12
	ناجح	82.17	493	82	81	75	72	83	100	الامتحان النهائي	اق طالب سهر	زهراء رز	
	ناجح	74.67	448	72	74	76	66	74	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	70	65	70	60	70	73	السعي		221821295013	13
	ناجح	77	462	67	80	61	74	85	95	الامتحان النهائي	لك جبار بحر	ز هراء ما	
	ناجح	72.83	437	69	73	66	67	78	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	65	83	78	66	79	91	السعي		221821295014	14
	ناجح	84.17	505	88	92	70	74	83	98	الامتحان النهائي	مكطوف شليوط	زینب جاسب	
	ناجح	80.83	485	77	88	74	70	81	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	66	80	63	60	66	77	السعي		221821295015	15
	ناجح	83	498	87	76	69	80	88	98	الامتحان النهائي	د عجیل جابر	زینب حمی	
	ناجح	76	456	77	78	66	70	77	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	62	77	62	60	65	81	السعي		221821295016	16
	ناجح	77.83	467	80	96	55	58	80	98	الامتحان النهائي	كاظم مطرود	زينب علي	
	ناجح	73.17	439	71	87	59	59	73	90	الدرجة النهائية			
-													



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة فاطمة المعصومة للبنات

1295

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اتلميذ	اسم اا	رقم التلميذ	تس
ناجح	67.5	405	62	70	73	61	68	71	السعي		221821295017	17
ناجح	81.17	487	92	87	69	62	82	95	الامتحان النهائي	جازع شلال	ساره حسين	
ناجح	74.5	447	77	79	71	62	75	83	الدرجة النهائية	_		
ناجح	65	390	60	73	70	60	61	66	السعي		221821295018	18
ناجح	73.17	439	60	79	64	68	79	89	الامتحان النهائي	جابر شحيت	سجی جمعه	
ناجح	69.17	415	60	76	67	64	70	78	الدرجة النهائية			
ناجح	66.67	400	69	66	64	60	68	73	السعي		221821295019	19
ناجح	77	462	72	84	53	74	85	94	الامتحان النهائي	عثمان مهدي	سجی رشید	
ناجح	72.17	433	71	75	59	67	77	84	الدرجة النهائية			
ناجح	66.67	400	60	73	64	60	61	82	السعي		221821295020	20
ناجح	85.17	511	84	90	83	72	87	95	الامتحان النهائي	د لذیذ هایس	صادقه احد	
ناجح	76.17	457	72	82	74	66	74	89	الدرجة النهائية			
ناجح	71.17	427	69	78	65	61	70	84	السعي		221821295021	21
ناجح	74.5	447	52	92	65	66	83	89	الامتحان النهائي	عثمان مهدي	عتاب رشيد	
ناجح	73.17	439	61	85	65	64	77	87	الدرجة النهائية	•		
ناجح	62.83	377	60	66	64	60	63	64	السعي		221821295022	22
مكمل	0	0	74	85	43	44	82	64	الامتحان النهائي	محيسن حنون	علياء باسم	-
ناجح	64.33	386	67	76	54	52	73	64	الدرجة النهائية		,	
ناجح	72.83	437	73	76	77	65	70	76	السعي		221821295023	23
ناجح	77.5	465	66	85	74	62	80	98	الامتحان النهائي	د کاظم علی	فاطمه جوا	
ناجح	75.5	453	70	81	76	64	75	87	الدرجة النهائية	# '		
ناجح	68.5	411	65	66	70	61	68	81	السعي		221821295024	24
ناجح	80.5	483	80	90	78	58	82	95	الامتحان النهائي	ل جابر غالب	فاطمه عباس	
ناجح	74.67	448	73	78	74	60	75	88	الدرجة النهائية	-		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1295 اسم المدرسة فاطمة المعصومة للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.5	405	67	65	63	65	71	74	السعي		221821295025	25
	ناجح	85.83	515	89	94	76	76	80	100	الامتحان النهائي	د باقر هلال	مريم محم	
	ناجح	77	462	78	80	70	71	76	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	69	65	63	61	60	64	السعي		221821295026	26
	ناجح	80.67	484	67	92	74	76	79	96	الامتحان النهائي	رین عجید شحیت	معصومه عز	
	ناجح	72.5	435	68	79	69	69	70	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.67	460	73	88	81	66	69	83	السعي		221821295027	27
	ناجح	77	462	72	92	62	70	66	100	الامتحان النهائي	سر ثجيل بحر	نرجس نام	
	ناجح	77.17	463	73	90	72	68	68	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	72	77	77	81	79	88	السعي		221821295028	28
	ناجح	83.67	502	76	92	74	82	91	87	الامتحان النهائي	علي كاصد حنون	نور الزهراء	
	ناجح	81.67	490	74	85	76	82	85	88	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	61.5	369	60	64	60	65	60	60	السعي		221821295029	29
	مكمل	0	0	62	71	41	54	76	100	الامتحان النهائي	مكطوف شليوط	نورا علي ً	1
	ناجح	64.67	388	61	68	51	60	68	80	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	29	29	29	السعي
93.10%	0	2	27	29	29	الامتحان
100%	0	0	29	29	29	النهائي